dia 17 de outubro de 2025, às 09:00horas a reunião de recebimento das mesmas.

No dia e hora marcada, conforme consta na Ata 3ª da Sessão de julgamento, a empresa FCR
CONSTRUÇÕES LTDA representada por CARLOS DE FREITAS AZEVEDO, apresentou nova proposta de
preços com o valor global de R$ 5.487.053,58 (cinco milhões, quatrocentos e oitenta e sete mil,
cinquenta e três reais e cinquenta e oito centavos). A empresa BELA MARES INCORPORAÇÕES LTDA
compareceu através de seu representante ARAIFE BASILIO DOS SANTOS que, ao invés de apresentar nova
proposta de preços trouxe foi documentação para habilitação, conforme documentos acostados aos autos